
Zarządzenie Nr  70/2010
Burmistrza Miasta Kowary
z dnia 16 sierpnia 2010r.

 
W sprawie: rozszerzenia rzeczowego wykazu akt

Na  podstawie  §  15  Instrukcji  kancelaryjnej  dla  organów  gminy  i  związków 
międzygminnych stanowiących załącznik do Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
22 grudnia 1999 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej dla organów gmin i związków 
międzygminnych (Dz. U. Nr 112 poz. 138) zarządzam co następuje:    

§1

Wprowadza  się  do  stosowania  rozszerzony  rzeczowy  wykaz  akt,  stanowiący 
załacznik do Zarzadzenia nr 70/2010, w Urzędzie Miejskim w  Kowarach

§2

Wykonanie powierza się Sekretarzowi Miasta.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


